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МИНИСТЕРСТВО

ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З 

	от
	16 декабря 2014 г.
	№
	  103-РК


	Об установлении тарифов                   на питьевую воду, техническую воду и водоотведение для Общества          с ограниченной ответственностью «Тепловодоканал» на 2015 год


В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», приказами Федеральной службы по тарифам от 27.12.2013 № 1746-э «Об утверждении Методических указаний по расчёту регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», от 11.10.2014 № 228-э/4 «Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения действующих тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, в среднем по субъектам Российской Федерации на 2015 год», Положением о министерстве тарифного регулирования Калужской области, утверждённым постановлением Правительства Калужской области от 01.03.2013 № 111, приказом министерства тарифного регулирования Калужской области от 16.12.2014         № 101-РК «Об утверждении производственных программ в сфере водоснабжения и (или) водоотведения на 2015 год», на основании протокола заседания комиссии по тарифам и ценам министерства тарифного регулирования Калужской области от 16.12.2014, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить и ввести в действие с 1 января 2015 года тарифы на питьевую воду, техническую воду и водоотведение для Общества с ограниченной ответственностью «Тепловодоканал» на 2015 год с календарной разбивкой согласно приложениям № 1, 2 к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2015 года.

Министр 









            А.В. Лисавин
Приложение № 1

к приказу министерства

тарифного регулирования

Калужской области

от 16.12.2014 № 103-РК 

Тарифы на питьевую воду, техническую воду и водоотведение

для Общества с ограниченной ответственностью «Тепловодоканал»

(пос. Воротынск микрорайон № 1)
	Вид товара       
(услуги)
	Единица измерения
	Тарифы (без НДС)
	Тарифы для населения

(с НДС) <*>

	
	
	с 01.01.2015 
по 30.06.2015
	с 01.07.2015 
по 31.12.2015
	с 01.01.2015 
по 30.06.2015
	с 01.07.2015 
по 31.12.2015

	Питьевая вода
	руб./м³
	10,25
	11,20
	12,10
	13,22

	Техническая вода
	руб./м³
	17,56
	17,56
	20,72
	20,72

	Водоотведение
	руб./м³
	13,37
	14,83
	15,78
	17,50


<*> - выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).
Приложение № 2

к приказу министерства

тарифного регулирования

Калужской области

от  16.12.2014 № 103-РК
Тарифы на питьевую воду и водоотведение

для Общества с ограниченной ответственностью «Тепловодоканал»

(пос. Воротынск микрорайон № 2)
	Вид товара       
(услуги)
	Единица измерения
	Тарифы (без НДС)
	Тарифы для населения

(с НДС) <*>

	
	
	с 01.01.2015 
по 30.06.2015
	с 01.07.2015 
по 31.12.2015
	с 01.01.2015 
по 30.06.2015
	с 01.07.2015 
по 31.12.2015

	Питьевая вода
	руб./м³
	10,43
	11,53
	12,31
	13,61

	Водоотведение
	руб./м³
	12,41
	13,76
	14,64
	16,24


<*> - выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).
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